

# Årsredovisning

för

## Moggliden AB

556768-6471

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Therese Larsson, Styrelseledamot

2025-10-30

Styrelsen för Moggliden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar upphovsrättskyddat material och bedriver kapitalförvaltning.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	10 999	7 405	19 934	7 856	8 860
Resultat efter finansiella poster	26 064	6 619	24 469	40 197	8 785
Soliditet (%)	82	79	78	66	62

Omsättnings ökning beror på ökat antal sålda böcker.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	248 282 347	12 713 230	<b>261 095 577</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-148 000		<b>-148 000</b>
Balanseras i ny räkning		12 713 230	-12 713 230	<b>0</b>
Årets resultat			20 939 093	<b>20 939 093</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>260 847 577</b>	<b>20 939 093</b>	<b>281 886 670</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	260 847 577
årets vinst	20 939 093
	<b>281 786 670</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	281 786 670
	<b>281 786 670</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 998 738	7 404 843
Övriga rörelseintäkter		1 937 545	158 601
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 936 283</b>	<b>7 563 444</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-5 854 131	-5 059 950
Personalkostnader	2	-2 799 246	-3 174 753
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-84 667	-130 072
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 738 044</b>	<b>-8 364 775</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 198 239</b>	<b>-801 331</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	300 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		12 555 216	2 392 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 185 980	8 978 358
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-10 602 301	-2 000 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 273 487	-2 250 205
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>21 865 408</b>	<b>7 420 653</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>26 063 647</b>	<b>6 619 322</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	9 379 000
Förändring av överavskrivningar		0	154 899
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>9 533 899</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>26 063 647</b>	<b>16 153 221</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 124 554	-3 439 991
<b>Årets resultat</b>		<b>20 939 093</b>	<b>12 713 230</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 632 386	3 951 298
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 632 386</b>	<b>3 951 298</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	2 741 165	2 741 165
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	138 781 655	79 781 743
Andra långfristiga fordringar	7	17 477 500	23 667 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>159 000 320</b>	<b>106 190 408</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>160 632 706</b>	<b>110 141 706</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 341 691	3 014 308
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 363 474	2 965 859
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 705 165</b>	<b>5 980 167</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		155 394 824	210 021 253
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>155 394 824</b>	<b>210 021 253</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 023 939	3 363 452
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>22 023 939</b>	<b>3 363 452</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>181 123 928</b>	<b>219 364 872</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>341 756 634</b>	<b>329 506 578</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

260 847 577

248 282 347

Årets resultat

20 939 093

12 713 230

**Summa fritt eget kapital**

**281 786 670**

**260 995 577**

**Summa eget kapital**

**281 886 670**

**261 095 577**

#### Långfristiga skulder

8

Övriga skulder

58 811 681

67 333 028

**Summa långfristiga skulder**

**58 811 681**

**67 333 028**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

52 364

0

Övriga skulder

126 650

86 345

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

879 269

991 628

**Summa kortfristiga skulder**

**1 058 283**

**1 077 973**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**341 756 634**

**329 506 578**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

### Not Eventualförpliktelser

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	7	6

#### Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 953 624	4 953 624
Försäljningar/utrangeringar	-2 712 075	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 241 549</b>	<b>4 953 624</b>
Ingående avskrivningar	-1 002 327	-872 255
Försäljningar/utrangeringar	477 830	
Årets avskrivningar	-84 667	-130 072
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-609 164</b>	<b>-1 002 327</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 632 385</b>	<b>3 951 297</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	138 053	1 393 003
Försäljningar/utrangeringar	-138 053	-1 254 950
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>138 053</b>
Ingående avskrivningar	-138 053	-1 238 104
Försäljningar/utrangeringar	138 053	1 100 051
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-138 053</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 553 165	
Inköp	0	1 000 102
Omklassificeringar	0	3 553 063
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 553 165</b>	<b>4 553 165</b>
Ingående nedskrivningar	-1 812 000	0
Omklassificeringar	0	-1 812 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 812 000</b>	<b>-1 812 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 741 165</b>	<b>2 741 165</b>

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	83 931 743	82 093 405
Inköp	105 200 000	6 392 000
Försäljningar	-45 500 088	-1 000 000
Omklassificeringar	0	-3 553 662
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>143 631 655</b>	<b>83 931 743</b>
Ingående nedskrivningar	-4 150 000	-3 962 000
Omklassificeringar	0	1 812 000
Årets nedskrivningar	-700 000	-2 000 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-4 850 000</b>	<b>-4 150 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>138 781 655</b>	<b>79 781 743</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	23 667 500	24 857 500
Tillkommande fordringar		0
Avgående fordringar	-6 190 000	-1 190 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 477 500</b>	<b>23 667 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 477 500</b>	<b>23 667 500</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	58 811 681	67 333 028
	<b>58 811 681</b>	<b>67 333 028</b>

Det finns inget bestämd amorteringsplan för skulderna.

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Förskott Royalty	2 057 845	4 030 006
	<b>2 057 845</b>	<b>4 030 006</b>

Umeå 2025-10-28

*Therese Larsson*  
Therese Larsson  
Ordförande

*Mattias Larsson*  
Mattias Larsson

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-29

*Åsa Dahlgren*  
Åsa Dahlgren  
Auktoriserad revisor
